
V sobotu 12. září uspořádal Šip-
kový klub Kozlovice 2. ročník šip-
kového turnaje Kozlovický zahří-
vák 2009. Turnaje, který proběhl v
příjemném prostředí hospůdky U
Kováčka, se zúčastnilo celkem čty-
řiadvacet hráčů. Vedle loňských
účastníků z frýdecko-místecké
Fortuny, palkovických Robinů a
Lucky Boys či Metylovic jsme
letos přivítali nově i velmi příjem-
nou partičku šipkařů z Dolního
Benešova. Náš klub reprezentovala
čtveřice hráčů Tomáš Závodný,
Miroslav Wirth, Radek Rozehnal a
Ludvík Chýlek. Další dvě naše
„želízka“ Roman Sasyn a Patricie
Tobolová se podílela na organizaci
celé akce a tudíž se turnaje jednot-
livců nemohla zúčastnit.

Kategorii jednotlivců zcela
ovládl Roman Dominik. Během
celého turnaje nenašel přemožitele
a po právu se tak mohl radovat z
celkového prvenství. To podtrhl
vítězstvím v doplňkových katego-
riích — „První bingo“ a „Nejvyšší
zavření“ (116). Druhé místo patři-
lo domácímu borci Ludvíkovi
Chýlkovi. Náš „drobek“ nebyl se
svým výkonem v turnaji vůbec
spokojen, přesto se dokázal probít
až na stříbrnou příčku. Bronz zís-
kal bavič Jan Kollár, který si sice

oproti loňsku o jednu příčku
pohoršil, ale přesto byl s umístě-
ním na bedně velmi spokojený.
Výborný výkon předvedla nejlepší
žena v turnaji Drahomíra Macha-
rová, když v celkovém pořadí
skončila na 5. — 6. místě a nechala
za sebou řadu zvučných jmen.

Turnaj dvojic, kterého se zúčast-
nilo dvanáct párů, nakonec po velké
bitvě vyhráli domácí Chrti (Chýlek -
Wirth). Ti ve finále udolali Supy z
Dolního Benešova (Dominik -
Prchala). Třetí příčka patřila další
domácí dvojici Kováček (Sasyn -
Tobolová), která nastoupila pouze k
turnaji dvojic. Velmi dobře si vedl
„amatérský“ pár Bílek - Ochmann z
Metylovic, který nakonec skončil na
výborném čtvrtém místě a moc
nechybělo a mohlo to být ještě lepší.

Druhý ročník Kozlovického
zahříváku, který byl letos součástí
oslav 10. výročí založení Šasopasa
Teamu Kozlovice je úspěšně za
námi. Asi nejen já si budu přát,
aby se na tom příštím sešla zase
tak kvalitní a zároveň zábavná
parta šipkařů. 

Závěrem bych chtěl poděkovat
všem, kteří se aktivně zapojili do
přípravy turnaje (Sasa, Pati,
Ludva, Míra, Martin, Lumír,
Míša), sponzorům hospůdce U

Kováčka, Lágovi Karpovi, Drahuš
Macharové a OÚ Kozlovice.

Petr Peloušek

Více informací a fotografií najde-
te na http://sasopasa.blog.cz

Deset let 
Šasopasa Teamu

V srpnu tomu bylo deset let, co se partička šipkařů v kozlo-
vické hospůdce U Kováčka rozhodla přihlásit do oficiální
soutěže družstev (tehdy Bohemia Dart Cup). A tak se začala
psát historie Šasopasa Teamu Kozlovice. V předvečer zářijo-
vého šipkového turnaje Kozlovický zahřívák 2009 se proto
uskutečnilo setkání jeho bývalých a současných členů. 

Akci nejprve odstartovalo prvoligové utkání 3. kola Ligové
soutěže UŠO - MSK mezi Šasopasa Kozlovice a Lucky
Boys Palkovice, které naši hráči úspěšně zvládli. A pak už
následovala oslava. Bylo to velmi příjemné posezení, kdy
jsme probrali minulost i současnost nejen kozlovických
šipek, pokecali o životě a samozřejmě si zahráli i šipky.

Petr Peloušek

Více informací a fotografií najdete na http://sasopasa.blog.cz

Z KRAJŮwww.sipky.org 11

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Kozlovický zahřívák - jednotlivci:
Jan Kollár (3.), Roman Dominik (1.), Ludvík Chýlek (2.).

MUŽI (celkem 45 hráčů)
turnajů body

1 Kozelský Jakub 16 1820
2 Obluk Ladislav, Ing. 18 1780
3 Dík Břetislav 12 1620
4 Kolárovský Miroslav 15 1430
5 Kolář Pavel 11 1310
6 Chybidziura Milan 10 1140
7 Havlíček Michal 18 1060
8 Čermín Adam 12 1020

Grichwaldszký Pavel 10 1020
10 Držík Vladislav 13 990
11 Brabenetz Luboš 8 960
12 Boldižár Jiří 10 940
13 Klimánek Vladimír 11 930
14 Bajda Jiří 8 900
15 Pavelka Roman 11 870
16 Lovás Michal 8 800
17 Tomášek Jan 8 620
18 Válek Radim 12 580
19 Štěpánek Vítězslav 7 570

20 Čermín Petr 11 530
21 Grichwaldszký Tomáš 9 510

Wolný Tomáš 7 510
23 Janáček Karel 8 460
24 Langer Rostislav 7 430
25 Žurovec Bohumír 10 420
26 Pajurek Kamil 6 380
27 Koudela Marek 7 370
28 Psonok Patrik 6 360

Suchý Jan 6 360
Surma Stanislav 2 360

31 Benčík Josef 6 320
32 Pinkas Bronislav 4 220
33 Ruckl Miloš 4 200
34 Fix Roman 3 190
35 Struhal Jaroslav 2 140
36 Macháček Michal 1 110

Zvada Boris 3 110
38 Šimečka Kamil 2 100
39 Zbavitel Jakub 1 50
40 Herot Milan 1 30

Kaňok Michal 1 30
Kliment Petr 1 30
Pazdziora Petr 1 30
Valášek Osvald 1 30
Vodička Martin 1 30

ŽENY (celkem 12 hráček)
turnajů body

1 Tomášková Kateřina 9 1 070
2 Benčíková Šárka 12 960
3 Klimánková Dagmar 8 860
4 Díková Lenka 12 600
5 Hrabinská Kateřina 11 550
6 Horňáčková Dagmar 7 390
7 Hrabinská Zdeňka 5 270
8 Zvadová Ingrid 6 260
9 Bojdová Soňa 4 200

10 Moravcová Marcela 1 130
11 Diasová Petra 2 100
12 Boldižárová Kateřina 1 30

MORAVSKOSLEZSKÝ
JACKPOTCUP
(pořadí k 30. 9. 2009)

MUŽI (celkem 124 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 12 1926
2 Pavlík Radim 6 1418
3 Dudáš Milan 1 1350
4 Stříbný Tomáš 4 1222
5 Čujdík Štefan 8 1190
6 Dedek Dušan 2 1150

Prokop Pavel 1 1150
8 Kozelský Jakub 19 1128
9 Ryška Petr 1 1050

10 Držík Vladislav 16 1018
11 Příhoda František 1 950
12 Nezhoda Petr 3 912
13 Weissmann Vladimír 3 848
14 Válek Ivan, Ing. 3 806
15 Dominik Roman 2 792
16 Moják Martin 2 770
17 Miczka Tomáš 1 750

Pszczolka Radek 1 750
19 Surma Stanislav 11 720
20 Gloc Radoslav 10 696
21 Hrabě Vítězslav 12 662
22 Malczyk Jiří 1 650
23 Bocviňok Bohumil 2 630
24 Mík Jiří 11 628
25 Weissmann Ivo 2 592
26 Mokrý Stanislav 2 590
27 Chýlek Ludvík 2 588
28 Wirth Miroslav 2 568
29 Kočko Josef 2 560
30 Kabaja Jiří 1 550

Tulach Pavel 1 550
32 Čech Miroslav 2 490

Ozdinec Jiří 2 490

34 Baláš František 2 472
35 Obluk Ladislav, Ing. 19 466
36 Čujdík Michal 1 450

Volkmann Rudolf 1 450
Žídek Lubomír 1 450

39 Jílek Dušan 1 420
40 Dík Břetislav 13 402

ŽENY (celkem 28 hráček)
turnajů body

1 Tetjujeva Svitlana 2 1330
2 Staníková Edita, ing. 2 1110
3 Fukalová Marcela 5 1052
4 Malczyková Magdaléna 1 750
5 Krejčíčková Jarmila 2 730
6 Diasová Petra 4 558
7 Piecuchová Julie 1 550
8 Díková Lenka 14 536
9 Jandová Pavlína 5 514

10 Macharová Drahomíra 2 476
11 Weissmannová Ivana 2 364
12 Lazarová Danuše 1 350
13 Benešová Emilie 1 300
14 Tomášková Kateřina 10 280
15 Benčíková Šárka 14 276
16 Prokopová Šárka 1 250

Valíčková Lenka 1 250
18 Michenková Eva 2 238
19 Janošová Anna 1 220
20 Horňáčková Dagmar 14 208

MUŽI Z DVOJIC (celkem 51 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 2 1188
Pavlík Radim 2 1188

3 Jílek Dušan 2 1072
Řehák Tomáš 2 1072

5 Kabaja Jiří 1 950
Vinárek René 1 950

7 Dedek Dušan 1 850
Schneider Petr 1 850

9 Dominik Roman 1 750
Pszczolka Radek 1 750
Tulach Pavel 1 750
Volkmann Rudolf 1 750

13 Hrabě Vítězslav 2 664
Surma Stanislav 2 664

15 Miczka Tomáš 1 650
Příhoda František 1 650

17 Moják Martin 2 584
Stříbný Tomáš 2 584

19 Bocviňok Bohumil 2 580
20 Nezhoda Petr 2 576
21 Konečný Petr 2 560
22 Dudáš Milan 1 550

Válek Ivan, Ing. 1 550
Žídek Lubomír 1 550

25 Mík Jiří 2 464

ŽENY Z DVOJIC (celkem 8 hráček)
turnajů body

1 Macharová Drahomíra 1 1150
Prokopová Šárka 1 1150

3 Fukalová Marcela 1 1050
Staníková Edita, ing. 1 1050

5 Krejčíčková Jarmila 1 950
Tetjujeva Svitlana 1 950

7 Malczyková Magdaléna 1 850
Valíčková Lenka 1 850

OBLASTNÍ ŽEBŘÍČEK SMOŠ
(pořadí k 30. 9. 2009)

Sobota 10. října 
TURNAJ KATEGORIE C — 2. Open kraje
Club Rubín Ostrava
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 17. října 
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Club Rubín Ostrava 
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 14. listopadu 
TURNAJ KATEGORIE C — 3. Open kraje
Restaurace Ural Ostrava
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje JIPEG

Sobota 5. prosince
TURNAJ KATEGORIE C — 4. Open kraje
Hospůdka Formanka Vojkovice
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci
garant turnaje SEVO

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědo-
mit o tomto kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před
odehráním utkání.

2. liga C - Pracanti Lukkas Havířov
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 14.00 hodin

2. liga C - Růžový dvůr Kružberk
- nový kontakt na kapitána - 602 250 012 

3. liga D - Brooklyn B Havířov
- změna kapitána na přechodnou dobu - Nováková Lenka, 604 656 614   

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ UŠO - MSK

SEKRETÁŘ:
Obluk Ladislav
602 764 645
smoss@volny.cz
sdružení SEVO
739 51 Vojkovice 150

FINÁLE 
LETNÍHO POHÁRU

UŠO-MSK
Šest nejlepších družstev ze základních skupin Letního pohá-
ru postoupilo do závěrečného finálového turnaje, který se
odehrál ve vojkovické Formance 28. září. Jelikož v letošním
roce nám začínala 1.liga v předstihu a nebylo by možno
zároveň hrát ligovou soutěž i Letní pohár, byly účastníky
Letního poháru pouze druho a třetiligové družstva loňské
sezóny. Každé družstvo mělo právo si vzít na hostování
pouze jednoho prvoligového hráče. 
Jak ukázal finálový turnaj, nejlépe se posílilo Apollo
Bohumín a to Martinem Mojákem. Ten byl po celý den
nepřekonatelnou překážkou pro všechny hráče z ostatních
družstev a svým strojovým výkonem hlavně uklidnil spolu-
hráče, kteří pak soupeře už „dorazili“. Dva a půl bodu z
každého utkáni je dobrý základ pro konečný výsledek... 
Druhý Rubín neměl takového „koně“ a i když neprohrál ani
jedno utkáni, tak tři remízy mu nedovolily pomyslet na nej-
vyšší příčku. 
Třetí Melounek byl před závěrečným soubojem s Apollem ještě
ve hře o první místo, ale musel by vyhrát. I když měl v sestavě
druhého muže celého turnaje Štefana Čujdíka, neměl tak vyrov-
nané družstvo. Právě na souboj do té doby neporažených Martina
a Štefana se upíraly zraky všech „melounků“. Porážka Štefana se
stala rozhodující pro celkový výsledek tohoto utkáni, nebylo už
sil na obrácení výsledku. Tato první porážka odsoudila Melounek
až na třetí místo za remízového krále z Rubínu.
V posledním kole došlo ještě k jednomu zajímavému sou-
boji Střelci - Isora. Byl to boj o čtvrté místo. Isora musela
vyhrát, Střelcům stačila remíza. Až za stavu 4:4 se projevila
větší zkušenost Střelců. Sportdarts Ostrava neměl svůj den.
Přesto předváděl snaživý a bojovný výkon. Bojoval o každý
leg. Jak pak řekl jejich kapitán Pavel Kundrata, získané zku-
šenosti se budou v lize hodit. 

Konečné pořadí:
1. Apollo Bohumín 5  4  1  0  34:16  75:40   13
2. Rubín Red Stonec C Ostrava 5  2  3  0  29:21  61:50     9
3. Melounek Karviná 5  2  2  1  28:22  62:52     8
4. Střelci Orlová 5  2  2  1  26:24  58:63     8
5. Isora Hotel Koblov Ostrava 5  1  0  4  20:30  55:65     3
6. Sportdarts Ostrava 5  0  0  5  13:37  38:79     0

Výsledky zápasů:
Apollo - Rubín 5:5 (12:10), - Melounek 7:3 (14:7), - Střelci 6:4 (15:9),
- Isora 8:2 (16:9), - Sportdarts 8:2 (18:5)
Rubín - Melounek 5:5 (11:10), - Střelci 5:5 (12:12), - Isora 6:4 (12:11),
- Sportdarts 8:2 (16:5)
Melounek - Střelci 5:5 (15:11), - Isora 7:3 (14:8), - Sportdarts 8:2 (16:8)
Střelci - Isora 6:4 (13:11), - Sportdarts 6:4 (13:10), 
Isora - Sportdarts 7:3 (16:10)

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

Kozlovický zahřívák - tři nejlepší dvojice.

Zakládající členové po deseti letech:
Pati, Šamot, Sasa, Souček.

Kozlovický zahřívák 2009

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK

Foto: UŠO-MSKFoto: UŠO-MSK


